（全国古民家再生協会福岡第三支部 例会）議事録
記録日：2020 年 12 月 30 日

記録者： 山口 昇

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会福岡第三支部

開催日時 ２０２０年１２月１９日（土） １８：３０～２０：３０

開催場所 中津市文化会館 スタジオＢ

出席者
兎洞、新納、東、東真、梶原、鳥越、辻田

山口昇、川尻陽介、山口ひろみ

議事 １， 開会宣言               支部長 兎洞 正和
２， 出席者確認              支部長 兎洞 正和
３， 支部長挨拶              支部長 兎洞 正和

支部長 山口 昇
４， 前回議事録の確認           支部長 兎洞 正和
５， 議題並びに資料の確認         支部長 兎洞 正和

６， 本会報告事項             支部長 兎洞 正和

本報６−１ 会員緊急面談の実施に関して
本報６−２ 第２回全国一斉例会の開催に関して
本報６−３ 第８回再築大賞に関して
本報６−４ 会員リフォーム業務報告事項の追加に関して
本報６−５ 年末年始事務局閉局に関して
本報６−６ 出席者報告の徹底に関して
本報６−７ 各種スケジュールに関して
本報６−８ メルマガサービスに関して
本報６−９ その他

７， 支部報告事項

支報８−１ 大分第一支部 2020 年活動内容報告
支報８−２ 福岡第三支部 2020 年活動内容報告

８， その他

９， 閉会宣言               支部長 山口 昇

決定事項 大分第一支部と福岡県第三支部合同例会

大分第一支部 2020 年活動内容報告
福岡第三支部 2020 年活動内容報告
などと来年度の計画事項の説明

次月開催日時 ２０２１年１月９日（土） １８：００～２０：００

次月開催場所 福岡県立北九州勤労青少年文化センター（北九州パレス）

次月議事内容